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Anastacia – En av världens mest ikoniska
röster kommer till Gröna Lund!

Anastacia- den amerikanska sångerskan, låtskrivaren och artisten som fångat
hjärtan världen över med sin kraftfulla och souliga sångröst, ofta kallad en av
de mest igenkännliga i musikvärlden och med en karriär som sträcker sig över
två decennier välkomnas nu till Gröna Lunds stora scen den 3 juli 2025.

Hon slog igenom stort 1999 med debutsingeln "I’m Outta Love", en låt som
snabbt blev en global hit och befäste hennes plats som en av de mest
lovande nya artisterna inom pop- och soulgenren. Anastacias debutalbum;
”Not That Kind” (2000), sålde miljontals exemplar världen över och följdes



upp av flera framgångsrika album, inklusive ”Freak of Nature” (2001) och
”Anastacia” (2004). 
Hitsen avlöste varandra: "Paid My Dues,""Left Outside Alone" och "Sick and
Tired". Hennes musikstil där Anastacia blandar pop, soul och rock med
influenser av gospel gör henne unik – denna stora röst förtjänar en
superstjärnestatus – och Anastacia är precis detta. En superstjärna.

Med över 30 miljoner sålda skivor och mottagare av 225 musikutmärkelser i
31 länder och förstaplaceringar i 19 länder är Anastacias musikaliska resa är
ett bevis på hennes orubbliga passion som gör henne till en av vår tids
största popstjärnor.

Med sina oerhörda framgångar och långa karriär drar sig Anastacia knappast
tillbaka – tvärtom! Med sin kraftfulla röst och sina personliga texter
fortsätter hon att beröra lyssnare och skapa musik som når rakt in i hjärtat
världen över.
Med sin förmåga att ständigt skapa kontakt med både gamla och nya
publikgrupper sätter henne i en klass för sig och i sommar är det Gröna Lunds
tur att uppleva Anastacias stora musikaliska kraft.

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com.
För pressbilder besök Gröna Lunds bildbank

KONSERTSOMMAREN 2025 
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 
Följande konserter är hittills bokade: 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen 
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni på Stora Scen 
Sepultura - 9 juni på Stora Scen 
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen 
Flogging Molly – 30 juni på Stora Scen 
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen 
Anastacia - 3 juli på Stora Scen
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 29 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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